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Dzisiaj na porannej mszy harcerze uroczyście wnieśli światełko pokoju, które pali się przy1.
ołtarzu. Możemy przyjść ze swoją świecą lub lampionem i zabrać do swoich domów aby
zapłonęło podczas naszych rodzinnych wieczerzy wigilijnych.
Zapraszamy dorosłych na ostatnie Roraty w poniedziałek, wtorek i środę  o 6:15 a dzieci tylko2.
w poniedziałek
o 16:45.
W minionym tygodniu mieliśmy okazję do spowiedzi w parafiach naszego dekanatu. Ostania3.
taka okazja, gdzie będą kapłani z dekanatu będzie w poniedziałek w parafii MBR w Luzinie w
godzinach 8:30-10:00 i 15:30-17:30.
W środę Wigilia Bożego Narodzenia. Pamiętajmy o tradycyjnym postnym4.
i bezalkoholowym charakterze wieczerzy wigilijnej, której powinna towarzyszyć wspólna
modlitwa, zapalenie świecy, lektura Pisma Świętego o narodzeniu Jezusa (Ewangelia św.
Łukasza 2,1-14), łamanie się opłatkiem wspólny śpiew kolęd, wolne miejsce przy stole. Obrzęd
wieczerzy wigilijnej umieściliśmy na stronie internetowej. Pierwsza Msza Bożonarodzeniowa w
środę o godz. 21:30. Pasterka o godz. 24.00. Taca z Pasterki przeznaczona będzie na Dom
Samotnej Matki w Matemblewie.
W Uroczystość Bożego Narodzenia, 25 grudnia, nie ma Eucharystii o godz. 7.30. Pozostałe5.
Msze jak w niedziele. Dzień później – 26 grudnia Msze św. w pełnym porządku niedzielnym.
Biuro parafialne będzie czynne w tym tygodniu tylko we wtorek od 15:30 do 17:00.6.
W Niedzielę, 28 grudnia, na Eucharystii o godz. 9.00 liturgię słowa w języku7.
kaszubskim, przedstawi chór Lutnia i wystąpi też podczas mszy. przez Zrzeszenie Natomiast
na sumę parafialną o 10:30 zapraszamy małżonków, którzy zawierali małżeństwa w listopadzie
i grudniu. Wchodząc na msze zostawmy w koszyku kartki z imionami małżonków i liczbą
wspólnie przeżytych lat.
Osoby, które potrzebują opłatek wigilijny mogą go nabyć w zakrystii lub w aptece.8.
Dzisiaj rozprowadzamy świąteczny numer gazetki parafialnej św. Wawrzyniec,9.
w którym obok wielu ciekawych artykułów plan kolędy dla całej parafii, którą rozpoczniemy 27
grudnia od Robakowa. Szczegółowy plan będzie dostępny od jutra
w gablotach i internecie.
Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy zrobili paczki dla dzieci, przekazali ofiary na paczki10.
żywnościowe dla potrzebujących. Wszyscy podopieczni parafialnego koła Caritas zostali
obdarowani.
Abp Tadeusz Wojda udziela dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od11.
pokarmów mięsnych w dniu 26 grudnia (piątek) wszystkim wiernym przebywającym na terenie
archidiecezji gdańskiej. Korzystających ze zwolnienia zobowiązuje się do odmówienia
modlitwy Ojcze nasz w intencji powołań.
Zapraszamy dzieci i młodzież na letni wyjazd w Bieszczady w dniach 30.07 – 8.0812.
2026. W programie m.in. wyjście w góry z przewodnikiem, rejs po Solinie i zwiedzanie tamy,
przejazd drezynami, warsztaty rzemiosła i Energylandia. Zapisy prowadzi ks. Mariusz. Koszt



udziału to 3300 zł. Aby wyjazd doszedł do skutku potrzebujemy uzbierać 40 chętnych.
W minionym tygodniu zmarła śp. Eugenia Płatka, l.76, Luzino, Kościelna. Pogrzeb we wtorek o13.
13:30 a do dnia pogrzebu różaniec w jej intencji po mszach wieczornych.


